
ZARZĄDZENIE NR 136/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
roku poz. 1634 z późn. zm) oraz § 14 pkt 4 i pkt 8 Uchwały Nr RGK.0007.148.2021 
Rady Gminy Białe Błota z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Białe Błota na 2022 rok z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 179.236.369,68 zł,  

2. Zwiększa się o kwotę 990,16 zł. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 179.237.359,84 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 167.077.104,68 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 12.160.255,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 212.620.172,47 zł,  

2. Zwiększa się o kwotę 990,16 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 212.621.162,63 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 167.036.494,63 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 45.584.668,00 zł. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł, 
z tego: ᠆ rezerwa ogólna 350.000,00 zł, ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 
450.000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 
w wysokości 24.672.273,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

§ 4. Plan dochodów w kwocie 500.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i w kwocie 199.089,27 zł z tytułu części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz plan wydatków 
w kwocie 616.679,05 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

2. Plan wydatków w kwocie zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFD675A-7574-472E-B0D0-6EA9039CCB5D. Uchwalony Strona 1



§ 5. Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na zadania 
realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku 
w wysokości 7.129.569,31 zł, zwiększa się o 990,16 zł do kwoty 7.130.559,47 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 18 i Nr 18a. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFD675A-7574-472E-B0D0-6EA9039CCB5D. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 136/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 grudnia 2022 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 288 428,82 830,16 289 258,98

75011 Urzędy wojewódzkie 281 361,18 830,16 282 191,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

37 637,31 830,16 38 467,47

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 566 920,65 160,00 5 567 080,65

75495 Pozostała działalność 5 495 750,00 160,00 5 495 910,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 495 750,00 160,00 5 495 910,00

Razem: 179 236 369,68 990,16 179 237 359,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFD675A-7574-472E-B0D0-6EA9039CCB5D. Uchwalony Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 136/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 grudnia 2022 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 954 881,02 830,16 14 955 711,18

75011 Urzędy wojewódzkie 537 756,51 830,16 538 586,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 150,96 342,96 362 493,92

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 23 127,75 487,20 23 614,95

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 463 000,00 28 496,95 491 496,95

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 433 000,00 28 496,95 461 496,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 085 458,73 -100 000,00 9 985 458,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080 000,00 14 000,00 1 094 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160 000,00 -14 000,00 146 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 000,00 2 800,00 187 800,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 200,00 8 200,00

4260 Zakup energii 250 000,00 -100 000,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 570 000,00 1 400,00 571 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 000,00 -4 400,00 145 600,00

75095 Pozostała działalność 1 995 591,15 71 503,05 2 067 094,20

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 159 482,65 -28 496,95 130 985,70

4300 Zakup usług pozostałych 307 900,00 100 000,00 407 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 934 585,10 160,00 5 934 745,10

75495 Pozostała działalność 5 495 750,00 160,00 5 495 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192,00 160,00 352,00

757 Obsługa długu publicznego 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

3 050 000,00 0,00 3 050 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 321,13 9 678,87

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

2 800 000,00 10 321,13 2 810 321,13

851 Ochrona zdrowia 899 110,83 0,00 899 110,83

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFD675A-7574-472E-B0D0-6EA9039CCB5D. Uchwalony Strona 1



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 682 416,83 0,00 682 416,83

4300 Zakup usług pozostałych 121 262,80 20,00 121 282,80

4410 Podróże służbowe krajowe 1 720,00 -20,00 1 700,00

852 Pomoc społeczna 9 442 770,11 0,00 9 442 770,11

85295 Pozostała działalność 1 831 109,45 0,00 1 831 109,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 577,00 0,13 20 577,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 415,00 -0,13 1 414,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 730,55 135,30 37 865,85

4300 Zakup usług pozostałych 58 152,90 180,00 58 332,90

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -315,30 184,70

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 678 468,00 0,00 10 678 468,00

85395 Pozostała działalność 10 150 332,00 0,00 10 150 332,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 227,00 -118,00 3 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 021,44 118,00 19 139,44

4300 Zakup usług pozostałych 309 686,30 -118,00 309 568,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 118,00 318,00

855 Rodzina 26 785 979,83 0,00 26 785 979,83

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 019 211,00 0,00 8 019 211,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 673,00 -776,00 220 897,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 685 696,00 -227,00 685 469,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 675,00 -50,00 3 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 342,00 1 053,00 28 395,00

85504 Wspieranie rodziny 159 351,00 0,00 159 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 790,00 197,00 7 987,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -197,00 4 303,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 660 164,51 0,00 33 660 164,51

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 458 601,29 -35 000,00 11 423 601,29

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -35 000,00 10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 782 660,50 0,00 782 660,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 021,40 -235,13 3 786,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 560,09 -32,24 527,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 214,20 267,37 4 481,57

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 998 689,13 35 000,00 4 033 689,13

4270 Zakup usług remontowych 580 000,00 35 000,00 615 000,00

Razem: 212 620 172,47 990,16 212 621 162,63

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFD675A-7574-472E-B0D0-6EA9039CCB5D. Uchwalony Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 136/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 grudnia 2022 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 44 737,39 0,00 44 737,39

01095 Pozostała działalność 44 737,39 0,00 44 737,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 737,39 0,00 44 737,39

750 Administracja publiczna 243 323,87 0,00 243 323,87

75011 Urzędy wojewódzkie 243 323,87 0,00 243 323,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

243 323,87 0,00 243 323,87

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 236,00 0,00 4 236,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 236,00 0,00 4 236,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 236,00 0,00 4 236,00

801 Oświata i wychowanie 241 460,52 0,00 241 460,52

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

241 460,52 0,00 241 460,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

241 460,52 0,00 241 460,52

851 Ochrona zdrowia 1 546,00 0,00 1 546,00

85195 Pozostała działalność 1 546,00 0,00 1 546,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 546,00 0,00 1 546,00

852 Pomoc społeczna 2 543 766,96 0,00 2 543 766,96

85203 Ośrodki wsparcia 670 076,00 0,00 670 076,00

Strona 1 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFD675A-7574-472E-B0D0-6EA9039CCB5D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

670 076,00 0,00 670 076,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 205,51 0,00 205,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

205,51 0,00 205,51

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 454 727,00 0,00 454 727,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

454 727,00 0,00 454 727,00

85295 Pozostała działalność 1 418 758,45 0,00 1 418 758,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 418 758,45 0,00 1 418 758,45

855 Rodzina 21 593 202,83 0,00 21 593 202,83

85501 Świadczenie wychowawcze 13 765 711,00 0,00 13 765 711,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 765 711,00 0,00 13 765 711,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 709 485,00 0,00 7 709 485,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 709 485,00 0,00 7 709 485,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 716,83 0,00 2 716,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 716,83 0,00 2 716,83

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

115 290,00 0,00 115 290,00

Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFD675A-7574-472E-B0D0-6EA9039CCB5D. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 290,00 0,00 115 290,00

Razem: 24 672 273,57 0,00 24 672 273,57

Strona 3 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFD675A-7574-472E-B0D0-6EA9039CCB5D. Uchwalony Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 136/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 grudnia 2022 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 44 737,39 0,00 44 737,39

01095 Pozostała działalność 44 737,39 0,00 44 737,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 746,60 0,00 746,60

4300 Zakup usług pozostałych 130,60 0,00 130,60

4430 Różne opłaty i składki 43 860,19 0,00 43 860,19

750 Administracja publiczna 243 323,87 0,00 243 323,87

75011 Urzędy wojewódzkie 243 323,87 0,00 243 323,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 027,08 0,00 175 027,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 480,79 0,00 23 480,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 034,00 0,00 23 034,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 782,00 0,00 13 782,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 235,99 0,00 4 235,99

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 235,99 0,00 4 235,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 289,89 0,00 3 289,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 565,51 0,00 565,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,59 0,00 80,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 241 460,52 0,00 241 460,52

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

241 460,52 0,00 241 460,52

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

13 234,32 0,00 13 234,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 390,65 0,00 2 390,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 225 835,55 0,00 225 835,55

851 Ochrona zdrowia 1 546,00 0,00 1 546,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFD675A-7574-472E-B0D0-6EA9039CCB5D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85195 Pozostała działalność 1 546,00 0,00 1 546,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 218,00 0,00 1 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76,00 0,00 76,00

4300 Zakup usług pozostałych 135,00 0,00 135,00

4410 Podróże służbowe krajowe 117,00 0,00 117,00

852 Pomoc społeczna 2 543 766,96 0,00 2 543 766,96

85203 Ośrodki wsparcia 670 076,00 0,00 670 076,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 920,00 0,00 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 314,24 0,00 421 314,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 578,63 0,00 71 578,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 361,38 0,00 9 361,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 998,00 0,00 2 998,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 961,00 0,00 90 961,00

4220 Zakup środków żywności 26 892,00 0,00 26 892,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 0,00 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 568,47 0,00 27 568,47

4430 Różne opłaty i składki 4 269,28 0,00 4 269,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 180,00 0,00 13 180,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

923,00 0,00 923,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 205,51 0,00 205,51

3110 Świadczenia społeczne 201,48 0,00 201,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,03 0,00 4,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 454 727,00 0,00 454 727,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 441,00 0,00 29 441,00

4300 Zakup usług pozostałych 425 286,00 0,00 425 286,00

85295 Pozostała działalność 1 418 758,45 0,00 1 418 758,45

3110 Świadczenia społeczne 1 400 920,68 0,00 1 400 920,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 187,62 0,00 6 187,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 065,00 0,13 1 065,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152,00 -0,13 151,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 457,55 0,00 1 457,55

4300 Zakup usług pozostałych 8 975,60 0,00 8 975,60

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFD675A-7574-472E-B0D0-6EA9039CCB5D. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 21 593 202,83 0,00 21 593 202,83

85501 Świadczenie wychowawcze 13 765 711,00 0,00 13 765 711,00

3110 Świadczenia społeczne 13 707 198,86 0,00 13 707 198,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 763,62 0,00 34 763,62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 447,81 0,00 7 447,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 488,76 0,00 6 488,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 680,48 0,00 680,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 821,83 0,00 2 821,83

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 0,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 743,00 0,00 4 743,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 332,50 0,00 332,50

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 698,44 0,00 698,44

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50,00 0,00 50,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 365,70 0,00 365,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 709 485,00 0,00 7 709 485,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 590,00 0,00 590,00

3110 Świadczenia społeczne 6 839 720,00 0,00 6 839 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 023,00 -776,00 151 247,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 504,00 0,00 9 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 673 896,00 -227,00 673 669,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 025,00 -50,00 1 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 042,00 1 053,00 16 095,00

4260 Zakup energii 3 639,00 0,00 3 639,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 181,00 0,00 9 181,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 615,00 0,00 3 615,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

250,00 0,00 250,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 716,83 0,00 2 716,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 466,83 0,00 2 466,83

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

250,00 0,00 250,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFD675A-7574-472E-B0D0-6EA9039CCB5D. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

115 290,00 0,00 115 290,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 115 290,00 0,00 115 290,00

Razem: 24 672 273,56 0,00 24 672 273,56

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFD675A-7574-472E-B0D0-6EA9039CCB5D. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok
1 2 3 4 5

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

699 089,27

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

699 089,27

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

199 089,27

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 500 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok
1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 98 148,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 98 148,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 539,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 997,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 612,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 616 679,05 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 616 679,05 

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 526,63

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 952,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 119 155,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 284,41

4220 Zakup środków żywności 9 557,44

4260 Zakup energii 16 260,00

4270 Zakup usług remontowych 47 915,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 282,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 180,00

4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 770,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 347,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 203,64

Przyjęcie wolnych środków w 2021 r. w wydatkach w wyskości 15.737,78 zł.

Załącznik Nr 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
do Zarządzenia Nr 136/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 grudnia 2022 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dochody

Wydatki - Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii                                                                                                           
w Gminie Białe Błota na 2022 rok

Wydatki - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFD675A-7574-472E-B0D0-6EA9039CCB5D. Uchwalony Strona 1



Dochody ze środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 r.

Załącznik Nr 18
do Zarządzenia Nr 136/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 grudnia 2022 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 37 637,31 830,16 38 467,47

75011 Urzędy wojewódzkie 37 637,31 830,16 38 467,47

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

37 637,31 830,16 38 467,47

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 495 750,00 160,00 5 495 910,00

75495 Pozostała działalność 5 495 750,00 160,00 5 495 910,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 495 750,00 160,00 5 495 910,00

758 Różne rozliczenia 1 102 899,00 0,00 1 102 899,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 102 899,00 0,00 1 102 899,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 102 899,00 0,00 1 102 899,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 182,00 0,00 2 182,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 104,00 0,00 1 104,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 104,00 0,00 1 104,00

85295 Pozostała działalność 1 078,00 0,00 1 078,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 078,00 0,00 1 078,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFD675A-7574-472E-B0D0-6EA9039CCB5D. Uchwalony Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 211 752,00 0,00 211 752,00

85395 Pozostała działalność 211 752,00 0,00 211 752,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

211 752,00 0,00 211 752,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 0,00 100 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 000,00 0,00 100 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

100 000,00 0,00 100 000,00

855 Rodzina 179 349,00 0,00 179 349,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

178 749,00 0,00 178 749,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

178 749,00 0,00 178 749,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

600,00 0,00 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

600,00 0,00 600,00

Razem: 7 129 569,31 990,16 7 130 559,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFD675A-7574-472E-B0D0-6EA9039CCB5D. Uchwalony Strona 2



Wydatki ze środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 r.

Załącznik Nr 18a
do Zarządzenia Nr 136/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 grudnia 2022 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 37 637,31 830,16 38 467,47

75011 Urzędy wojewódzkie 37 637,31 830,16 38 467,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 386,88 342,96 12 729,84

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 23 127,75 487,20 23 614,95

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 122,68 0,00 2 122,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 495 750,00 160,00 5 495 910,00

75495 Pozostała działalność 5 495 750,00 160,00 5 495 910,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 606 960,00 0,00 1 606 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00 0,00 5 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192,00 160,00 352,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 882 470,00 0,00 3 882 470,00

4830
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

928,00 0,00 928,00

801 Oświata i wychowanie 1 102 899,00 0,00 1 102 899,00

80195 Pozostała działalność 1 102 899,00 0,00 1 102 899,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 394,00 0,00 162 394,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

266 380,00 0,00 266 380,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 148 192,00 0,00 148 192,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 991,00 0,00 991,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

303 260,00 0,00 303 260,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

115 183,00 0,00 115 183,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFD675A-7574-472E-B0D0-6EA9039CCB5D. Uchwalony Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

106 499,00 0,00 106 499,00

852 Pomoc społeczna 2 182,00 0,00 2 182,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 104,00 0,00 1 104,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 104,00 0,00 1 104,00

85295 Pozostała działalność 1 078,00 0,00 1 078,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 078,00 0,00 1 078,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 211 752,00 0,00 211 752,00

85395 Pozostała działalność 211 752,00 0,00 211 752,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

207 600,00 0,00 207 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 076,00 0,00 4 076,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 76,00 0,00 76,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 0,00 100 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 000,00 0,00 100 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

100 000,00 0,00 100 000,00

855 Rodzina 179 349,00 0,00 179 349,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

179 349,00 0,00 179 349,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

174 314,00 0,00 174 314,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 250,00 0,00 3 250,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 785,00 0,00 1 785,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 0,00 0,00

Razem: 7 129 569,31 990,16 7 130 559,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFD675A-7574-472E-B0D0-6EA9039CCB5D. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.245.2022 
z dnia 23 grudnia 2022 r. dokonuje się zwiększenia w dochodach finansowanych ze 
środków Funduszu Pomocy w dział 750 „Administracja publiczna", rozdział 
75011 „Urzędy wojewódzkie" o kwotę 328,51 zł, środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy §2100 – nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie 
w urzędzie. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 750, rozdział 75011, 
zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników §4010. 

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.245.2022 
z dnia 23 grudnia 2022 r. dokonuje się zwiększenia w dochodach finansowanych ze 
środków Funduszu Pomocy w dział 750 „Administracja publiczna", rozdział 
75011 „Urzędy wojewódzkie" o kwotę 487,20 zł, środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy §2100 – wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 
w związku z konfliktem na Ukrainie w urzędzie. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się 
w dział 750, rozdział 75011, zabezpieczając wydatki na zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy §4370. 

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.248.2022 
z dnia 23 grudnia 2022 r. dokonuje się zwiększenia w dochodach finansowanych ze 
środków Funduszu Pomocy w dział 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa", rozdział 75495 "Pozostała działalność" o kwotę 160,00 zł, środki 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy §2100, z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania 
związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych - stawka 40 zł za osobę 
dziennie, realizowanego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. poz. 583 z późń. zm.). Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 754, 
rozdział 75495, zabezpieczając wydatki na zakup materiałów i wyposażenia §4210. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami w wydatkach w dział 
750 „Administracja publiczna" na kwotę 28.496,95 zł, z rozdziału 75095 "Pozostała 
działalność" do rozdziału 75022 "Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)", 
zabezpieczając różne wydatki na rzecz osób fizycznych §3030. Zmian dokonano 
w związku z urealnieniem planu wydatków w stosunku do wykonania, w ramach 
prowadzenia bieżącej działalności jednostki, na podstawie wniosku Kierownika Referatu 
Budżetu Urzędu. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami w wydatkach w dział 
750 „Administracja publiczna" na kwotę 100.000,00 zł, z rozdziału 75023 "Urzędy gmin 
(miast i miast na prawach powiatu)" do rozdziału 75095 "Pozostała działalność", 
zabezpieczając wydatki na zakup usług pozostałych §4300, w związku z uregulowaniem 
płatności z tytułu wynagrodzenia za podatek VAT należny skorygowany przez Gminę 
Białe Błota w wyniku asysty i rekomendacji Deloitte w deklaracji VAT za grudzień 
2022 r. z tytułu zbycia przez Gminę nieruchomości w drodze wywłaszczenia oraz na 
podstawie uzyskanej przez Gminę Białe Błota  interpretacji indywidualnej Dyrektora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFD675A-7574-472E-B0D0-6EA9039CCB5D. Uchwalony Strona 1



Krajowej Informacji Skarbowej z 16 grudnia 2022 r., sygn. 0113-KDIPT1-
1.4012.806.2022.2.ŻR, dotyczącej opodatkowania VAT dostawy nieruchomości Gminy 
Białe Błota na rzez Skarbu Państwa w drodze wywłaszczenia. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 
750 „Administracja publiczna", rozdział 75023 "Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)" na kwotę 18.400,00 zł, zabezpieczając wydatki na składki na ubezpieczenia 
społeczne §4110, wydatki na zakup materiałów i wyposażenia §4210 oraz wydatki na 
zakup usług pozostałych §4300. Zmian dokonano w związku z urealnieniem planu 
wydatków w stosunku do wykonania, w ramach prowadzenia bieżącej działalności 
jednostki, na podstawie wniosku Kierownika Referatu Budżetu Urzędu. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 757 "Obsługa 
długu publicznego", rozdział 75702 "Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki" na kwotę 10.321,13 zł, zabezpieczając wydatki na 
odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek §8110. Zmian dokonano w związku 
z urealnieniem planu wydatków w stosunku do wykonania, w ramach prowadzenia 
bieżącej działalności jednostki. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 851 „Ochrona 
zdrowia", rozdział 85154 "Przeciwdziałanie alkoholizmowi" na kwotę 20,00 zł, 
zabezpieczając wydatki na zakup usług pozostałych §4300. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 852 "Pomoc 
społeczna", rozdział 85295 "Pozostała działalność" na kwotę 315,43 zł, zabezpieczając 
wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne §4110, wydatki na zakup materiałów 
i wyposażenia §4210 oraz wydatki na zakup usług pozostałych §4300. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 853 "Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej", rozdział 85395 "Pozostała działalność" na kwotę 
236,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup materiałów i wyposażenia §4210 oraz 
wydatki na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 855 "Rodzina" 
rozdział 85502 „świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego" na kwotę 
1.053,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup materiałów i wyposażenia §4210. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 855 "Rodzina", 
rozdział 85504 "Wspieranie rodziny" na kwotę 197,00 zł, zabezpieczając wydatki na 
zakup materiałów i wyposażenia §4210. 

Zmian dokonano na podstawie pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami w wydatkach w dział 
900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", z rozdziału 90001 "Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód” do rozdziału 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg" na kwotę 
35.000,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup usług remontowych §4270. Zmian 
dokonano w związku z urealnieniem planu wydatków w stosunku do wykonania, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFD675A-7574-472E-B0D0-6EA9039CCB5D. Uchwalony Strona 2



w ramach prowadzenia bieżącej działalności jednostki, na podstawie wniosku Kierownika 
Referatu Budżetu Urzędu. 

    

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFD675A-7574-472E-B0D0-6EA9039CCB5D. Uchwalony Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



